ה"ט 2081-11-20 כהן נ' קירשטיין

לפני כבוד השופט אריאל צימרמן
יעקב כהן המבקש:

נגד

פול קירשטיין המשיב:

בשם המשיב: עו"ד מתן שמעון (הסיוע המשפטי)

החלטה

לבקשת המשיב לדחיית הדיון במעמד הצדדים בבקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001, שעה שנטל
עתה את ייצוגו של בא כוחו מן הסיוע המשפטי: חרף הבעייתיות הגלומה בנטילת ייצוג לדיון אחד ויחיד (כמקובל בהליך

מסוג זה), במועד שאינו נוח למייצג, הרי ששעה שמדובר בייצוג הסיוע המשפטי - איעתר. הדיון בטל.

על כל טענה. מובן שגם זכות המבקש להשמיע עמדה אם כך יחפוץ, אף שלעת הזו יש לטובתו צו.

הדיון הקבוע למחר בטל אפוא. המזכירות תודיע לצדדים בהקדם, וב"כ המשיב יעשה כל הניתן ליידע את המבקש על כי
הדיון בטל, אף שהצו הארעי לטובתו כמובן שנותר בעינו.

תזכורת פנימית ליום 19.11.2020.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשפ"א, 11 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.